
 افزایش قیمت کالاهای اساسی منتفی شد
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علی  نیکزاد:
چین به قراردادهای منعقده با 

ایران پشت پا نمی زند

مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: یکی از برنامه های وزارت بهداشت زیر پوشش بردن 

اقلام داروهای گیاهی است که تاکنون ۶۰ قلم از این داروها زیر 
پوشش بیمه قرار گرفته است. دکتر نفیسه حسینی یکتا روز دوشنبه 
در حاشیه بازدید از دانشگاه علوم پزشکی سبزوار به خبرنگاران اظهار 
داشت: یکی از مشکلات در این حوزه بهای بالای نسخه های دارویی 

است که متخصصان طب ایرانی برای بیماران تجویز می کنند.

۶۰ قلم داروی گیاهی زیر پوشش 
بیمه قرار گرفت

حرکت به سمت پژوهش های 
کاربردی 

واردات خودرو از چین ممنوع نمی شود  حفظ کمیت و کیفیت پژوهش های بنیادی

حجت الاسلام و المسلمین دکتر محمد امامی در نشست خبری دستاوردهای 
هفته پژوهش سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی که در تالار شیخ 
طوسی این سازمان برگزار شد، بیان داشت: دانشگاه علوم اسلامی رضوی تنها 
دانشگاه حوزوی در کل کشور است که برنامه علم آموزی در زمینه دانشگاهی و 
حوزوی را دنبال می کند و دانشجویان این دانشگاه در هر مقطعی در رشته خود 

هم دروس حوزوی و هم دروس دانشگاهی را همزمان فرا می گیرند. 

وزارت صمت در واکنش به ابهامات مطرح شده در مورد واردات خودروهای چینی و 
قیاس آن با ممنوعیت واردات خودروهای فرانسوی به کشور توضیحاتی به شرح زیر 

ارائه کرد؛ »علت ممنوعیت واردات خودروهای فرانسوی به ایران، رفتار خلاف قرارداد و 
تعهدات خودروسازان فرانسوی پس از خروج آمریکا از برجام است. خروج فرانسوی ها از 
صنعت خودروسازی ایران پس از دور جدید تحریم های آمریکا علیه کشورمان در سال 
1397، هزینه های زیادی را بر صنعت خودروسازی و قطعه سازی ایران تحمیل کرد و 

سرمایه گذاری های انجام شده را ابتر گذاشت. هرچند نباید خوش بینی مفرط دولتمردان 
قبلی به فرانسوی ها را فراموش کرد که بازار خودروی ایران را راحت و آماده در اختیار 

خودروسازان فرانسوی قرار دادند و در خیال خام خود تصور می کردند فرانسوی ها 
به دنبال اشتغال جوانان ایرانی هستند،

حجت الاسلام و المسلمین دکتر امامی با اشاره به قوت دانشگاه در 
بحث پژوهش های بنیادی و حفظ کیفیت و کمیت این دستاورد 

از حرکت به سمت پژوهش های کاربردی در زمینه نیازهای 
آستان قدس رضوی خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین دکتر 

محمد امامی در نشست خبری دستاوردهای هفته پژوهش سازمان 
علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی که در تالار شیخ طوسی این 
سازمان برگزار شد، بیان داشت: دانشگاه علوم اسلامی رضوی تنها 
دانشگاه حوزوی در کل کشور است که برنامه علم آموزی در زمینه 

دانشگاهی و حوزوی را دنبال می کند و دانشجویان این دانشگاه 
در هر مقطعی در رشته خود هم دروس حوزوی و هم دروس 

دانشگاهی را همزمان فرا می گیرند.
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مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو بار دیگر مورد توجه باشگاه آرسنال 
قرار گرفته است.

 مهدی طارمی که پیش از این بحث علاقه مندی باشگاه آرسنال به 
جذب او مطرح شده بود، بار دیگر نامش به عنوان یکی از اصلی ترین 

اهداف این باشگاه برای پنجره نقل وانتقالات زمستانی پیش  رو 
مطرح شده است. روزنامه پرتغالی »اُ ژوگو« در شماره روز )یکشنبه( 
خود گزارش داد؛ باشگاه آرسنال به پروژه جذب طارمی 3۰ ساله 
بازگشته است. طبق این گزارش؛ آرسنالی ها به خاطر مصدومیت 

گابریل ژسوس از ناحیه زانو که نیاز به عمل جراحی دارد، بار دیگر 
نسبت به جذب مهاجم ایرانی پورتو علاقه نشان داده اند

 »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین چهارشنبه 
گذشته راهی ریاض شد و پنجشنبه نیز مذاکرات خود را 
با »سلمان بن عبدالعزیز«، و »محمد بن سلمان«، پادشاه 

و ولی عهد عربستان سعودی آغاز کرد و در افتتاحیه 
چهل و سومین نشست سران شورای همکاری خلیج 

فارس به میزبانی ریاض شرکت کرد و در پایان دیدار وی 
و پادشاه عربستان، طرفین توافقنامه شراکت استراتژیک 

جامع بین دو کشور را امضا کردند.

جستجوی باستان شناسان برای پیدا کردن کِشتی گمشده در 
عمق دریای مازندران )کاسپین( بی نتیجه ماند. این کاوش ها 

در پی کشف یک لنگر عظیم و تاریخی آغاز شده بود؛ 
لنگری که احتمالا از یک کشتی روس جدا شده و حالا برای 
شناسایی و سالیابی دقیق تر به مؤسسه  ایتالیایی »ایزمئو« 

در شهر رم )ایتالیا( فرستاده شده است. زمستان سال 1۴۰۰ 
صیادان ایزدشهر )شهرستان نور( به فاصله  حدود هزار متری 
از ساحل و از اعماق دریای مازندران به شکل کاملًا اتفاقی 
لنگری بسیار بزرگ و نادر از جنس چوب و آهن را با تور 

ماهیگیری و تراکتور به ساحل آوردند. 

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: با تلاش مأموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان، رئیس یکی از شعب بانک های دولتی 

قزوین به اتهام اختلاس ۲1۰ میلیارد ریالی دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شد.

سردار علی ابراهیمی اظهار کرد: در پی ارجاع پرونده قضائی 
با موضوع برداشت غیرقانونی و اختلاس ۲1۰ میلیاردی رئیس 
شعبه یکی از بانک های دولتی قزوین، بلافاصله بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.

بازگشت آرسنال به پروژه 
جذب طارمی

حضور چین در غرب آسیا نافی 

منافع و امنیت ایران نیست
اختلاس ۲۱۰ میلیاردی یک رئیس 

بانک در قزوین
کشف لنگرعظیم در دریای 

مازندران و پایان باز یک معما

  فراخوان تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي   فراخوان تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي آگهی تجدید مزایده عمومیآگهی تجدید مزایده عمومی
با ارزیابي کیفي شرکت گاز استان گیلان   -  شماره با ارزیابي کیفي شرکت گاز استان گیلان   -  شماره 8۲8۲ /م/ /م/۱4۰۱۱4۰۱

 مناقصه مناقصه7۶7۶--7777//۱4۰۱۱4۰۱

شهرداری اقبالیه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه شورای محترم اسلامی شهر اقبالیه به شماره ۶/1۶71/ش مورخ 1۴۰۰/۰۸/۰۲ شش قطعه از املاک خود 
واقع در شهر اقبالیه از زمینهای معروف به باغ عمران و نیزملک واقع در خیابان قدس کوچه ملانجفی را طبق مشخصات ذکرشده در جدول ذیل از طریق مزایده عمومی 
به فروش رساند . لذا شرکتها و افراد حقیقی و حقوقی واجد الشرایط میتوانند ازتاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد فراخوان به سامانه تدارکات دولت الکترونیک 
)سامانه ستاد( www.setadiran.ir مراجعه نمایند. مهلت تحویل اسناد فراخوان ده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فراخوان می باشد.

ملک واقع در خیابان قدس کوچه ملا نجفی به مساحت 1۰9/۸۸ متر مربع و اعیانی 77/۲9 متر مربع و فاقد سند مالکیت بوده ودر یک طبقه با اسکلت دیوار باربر 
و سقف طاق ضربی و نما سیمانی و دارای دو اتاق خواب ، آشپزخانه و نشیمن و سرویس بهداشتی و حمام واقع در حیاط می باشد .قدمت ساختمان بیش از ۲۵ سال 

و دارای انشعاب آب و برق و گاز می باشد. ملک فوق در صورت تخریب و نوسازی براساس طرح تفضیلی به میزان 13/73 متر مربع دارای عقب نشینی می باشد.
۱- هزینه آگهی )هر چند نوبت( بر عهده برنده فراخوان می باشد.

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.
۳- واریز مبلغ سپرده شرکت درفراخوان به حساب جاری ۰1۰۶39۵۲۸1۰۰3 بانک ملی شعبه اقبالیه یا ارائه ضمانت نامه بانکی

4- برندگان اول و دوم و سوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان ضبط خواهد گردید .
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان درج گردیده است .

  مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  

شماره 
مناقصه

مبلغ برآورد شهرمشخصات خدمت
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت در رشته مورد نظرفهرست بها
فرایند ارجاع کار در 

مناقصه )ریال(

عملیات نگهداری و بهره برداری از تاسیسات 76
آب شرب شهر و روستاهای شهرستان شازند

بهره برداری و نگهداری 54.657.873.450شازند
از تاسیسات سال 1401

 پایه 5 آب و دارا بودن رتبه بهره برداری 
آب از وزارت نیرو الزامی می باشد.

2.732.893.672

عملیات نگهداری و بهره برداری از تاسیسات 77 
آب شرب شهر و روستاهای شهرستان خمین

بهره برداری و نگهداری 30.959.838.350خمین
از تاسیسات سال 1401

  پایه 5 آب و دارا بودن رتبه بهره 
برداری آب از وزارت نیرو الزامی 

می باشد.

1.547.991.917

محل تامین اعتبار :   عمرانی  
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ۱4۰۱/۰9/۲4 لغایت ۱4۰۱/۰9/۲9

مهلت تحویل پیشنهادات : ازتاریخ ۱4۰۱/۰9/۳۰ لغایت ۱4۰۱/۱۰/۱۲ 
تاریخ بازگشایی پاکات : ۱4۰۱/۱۰/۱4

نوع برگزاری  مناقصه یک مرحله ای
ــه آدرس  ــت )ستاد( ب ــدارکات الکترونیکی دول کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادمناقصه گران وبازگشایی پاکت هاازطریق درگاه سامانه ت
www.setadiran.ir انجام خواهدشدولازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام درسایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی 

راجهت شرکت درمناقصه محقق سازند.
 www.setadiran.ir  : محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir : محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۲  به دفتر 

قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی واقع درشهرک رضوی - میدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

شركت گاز استان گيلان۱- دستگاه مناقصه گزار :

رشت- پارک شهر ، خيابان ملت ، خيابان شهيد سيادتی ، شركت گاز استان گيلان۲- نشاني دستگاه مناقصه گزار :

عمليات اجرايي ساختماني و مكانيكال ايستگاه TBS كلامرود به ظرفيت 2500 متر مكعب در ساعت )PC(  ۳- موضوع مناقصه :

۱7/۵7۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۲4۰ روز    4- مبلغ برآورد اولیه و مدت پیمان:
ضمانتنامه بانكي يا واريز نقدي به شماره شبا حساب 610100004001119206378746IR به شناسه ۵- نوع و مبلغ تضمین : 

واريز 922119252292680010000000000001 بانک مركزی  يا يكي  از تضامين معتبر در آيين نامه 
شماره ت 50659/123402 ه مورخ 94/9/22   به مبلغ 878/750/000 ريال

تا  ساعت ۱9 مورخ ۶۱4۰۱/9/۲۶- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابي :

تا  ساعت ۱9 مورخ 7۱4۰۱/۱۰/۱۰-آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادي توسط مناقصه گران  :

ساعت ۱۱ روز ۳ شنبه مورخ  8۱4۰۱/۱۰/۱۳- زمان بازگشایي پاکات مناقصه : 

9- مکان دریافت و تحویل اسناد پیمانکاران: مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( انجام مي پذیرد.  

۱۰- شماره )تلفکس( تماس:  33369086-013 دفتر امور قراردادها

* دارابودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته هاي ) ابنیه ( و  )تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز( الزامي است .*
* در این مناقصه دستورالعمل ارزیابي مالي و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت اجرا مي شود.*

تذکر مهم : قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .

این آگهی در سایت شرکت گاز استان گیلان   http://www.nigc-gl.ir قابل رویت میباشد .

         
                                                                                                                   

پنج درصد سپرده در مزایده 
) ریال(

قیمت پایه کل کارشناسی ) ریال( کاربری مساحت ) متر 
مربع (

شماره قطعه ردیف

1.3۲۸.۲۰۰.۰۰۰ ۲۶.۵۶۴.۰۰۰.۰۰۰ تجاری - مسکونی ۲۶۵/۶۴ 17۰۶ ) سه بر ( ۱

1.119.1۵۰.۰۰۰ ۲۲.3۸3.۰۰۰.۰۰۰ تجاری - مسکونی ۲۴۸/7۰ 17۰7 ) سه بر ( ۲

1.119.1۵۰.۰۰۰ ۲۲.3۸3.۰۰۰.۰۰۰ تجاری - مسکونی ۲۴۸/7۰ 17۰۸ ) سه بر ( ۳

1.119.1۵۰.۰۰۰ ۲۲.3۸3.۰۰۰.۰۰۰ تجاری - مسکونی ۲۴۸/7۰ 17۰9 ) سه بر ( 4

1.119.1۵۰.۰۰۰ ۲۲.3۸3.۰۰۰.۰۰۰ تجاری - مسکونی ۲۴۸/7۰ 171۰ ) سه بر ( ۵

1.119.1۵۰.۰۰۰ ۲۲.3۸3.۰۰۰.۰۰۰ تجاری - مسکونی ۲۴۸/7۰ 1711 ) سه بر ( ۶

۴1۰.۰۰۰.۰۰۰ ۸.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ مسکونی 1۰9/۸۸ ------------- 7

نوبت اولنوبت دوم

شناسه آگهی : ۱4۲47۱۱شهردار اقبالیه_ میکائیل سلمانی روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
ــه صورت یک مرحله ای از محل اعتبارات عمرانی خود مناقصه 1۴۰1/7۰۰/13۴۲و  ــر دارد از طریق برگزاری مناقصه ب ــم در نظ ــتان ق ــلاب اس ــرکت آب و فاض  ش
1۴۰1/7۰۰/13۴3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس   

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران جهت ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. 
 

شماره فرا خوانشماره موافقتنامهمبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره مناقصه

عملیات اصلاح خط انتقال و 1۴۰1/7۰۰/13۴۲ 
۰91۲۰۰1۰۰9۰۰۰۰۰۰۰۲۵ق۰۰۰1۵۰3۰۰3ر۰۰۰ر۵۸7 171ر۴۸۴ر73۴ر11شبکه توزیع آب روستای صرم

 1۴۰1/7۰۰/13۴3
عملیات شبکه روستاهای 

قشلاق البرز و قشلاق ملک 
قلعه و خط انتقال قشلاق البرز

۰91۲۰۰1۰۰9۰۰۰۰۰۰۰۲۶ق۰۰۰1۵۰3۰۰3ر۰۰۰ر۵۶۲ر1 ۲99ر7۸۲ر۲33ر31

مصرف بهینه آب، سپاسگزاری از نعمتهای الهی

جلسه توجیهی مناقصه در روز شنبه مورخ ۱4۰۱/۱۰/۳ ساعت ۱۰ در دفتر مطالعات آب واقع در ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم برگزار می گردد.
پیمانکاران می بایست کلیه مستندات ارزیابی کیفی )شامل سوابق ، تجربیات ، توان مالی، اساسنامه و آخرین روزنامه رسمی( خود را ، بهمراه پاکت ب ، 

تضمین اسکن شده و پاکت ج را در سامانه بارگذاری نمایند و همزمان با آن پاکت الف را به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز 
نقدی ارایه نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از روز سه شنبه مورخ ۱4۰۱/9/۲۲ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱4۰۱/9/۲8
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )رمز شده(: ساعت ۱۳ روز شنبه  مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۰

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۳ 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه ۰۲۵۳۲8۵۶4۶۳ آدرس تحویل پاکت الف: انتهای بلوار امین، بلوار غدیر، 

بعد از پمپ بنزین دبیرخانه ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱4۵۶    دفتر ثبت نام: 889۶97۳7-۰۲۱ و ۰۲۱-8۵۱9۳7۶8 

 به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

دفتر حقوقی و امور قراردادها  - شرکت آب و فاضلاب استان قم

نوبت اول
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